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Przy wigilijnym stole w gronie najbliższych osób.

   Dla podopiecznych Świetlicy Opiekuńczo-Wychowawczej w Piotrkowie Kujawskim wieczór wigilijny jest
najbardziej wyczekiwanym  i wzruszającym momentem roku. To jedna z niezwykłych okazji wspólnego   i
rodzinnego świętowania.  Iwona Siutkowska,  kierownik  świetlicy  opiekuńczo-wychowawczej,  witając  19
grudnia przybyłych na wigilię gości stwierdziła: ,,Święta Bożego Narodzenia zajmują wyjątkowe miejsce w
naszych sercach, jest to okres pełen radości i oczekiwania. Jest to również czas kiedy można pochylić się
nad drugim człowiekiem, spędzić więcej czasu z rodziną, cieszyć się z miłości innych. Dlatego i my dzisiaj
spotykamy  się  w  gronie  nam  najbliższych,  aby  ten  szczególny  dzień  przeżyć  w  atmosferze  ciepła
rodzinnego i radości ze wspólnoty, którą tworzymy.”

     W tym uroczystym dniu swoją obecnością zaszczycili  nas:  burmistrz Miasta i  Gminy
Piotrków Kujawski - Sławomir Bogucki, przewodniczący Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
- Arkadiusz Włodarski,  radny Rady Miejskiej  w Piotrkowie Kujawskim -  Krystian Betliński,
skarbnik Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim - Jolanta Zalesińska, sekretarz Urzędu
Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim - Jarosław Waszak, prezes Stowarzyszenia Rozwoju
Miasta i Gminy Piotrów Kujawski - Wanda Wiatrowska; dyrektorzy, kierownicy oraz pracownicy
zaprzyjaźnionych placówek i instytucji oświatowych, kulturalnych, pomocy społecznej,  a także
rodzice podopiecznych świetlicy.

   Wigilijne spotkanie rozpoczęły Jasełka w wykonaniu dzieci i wolontariuszy. Młodzi aktorzy z wielkim
zaangażowaniem przekazali istotę zbliżających się świąt bożonarodzeniowych, wprowadzając tym samym
zebranych w atmosferę zadumy i refleksji nad tajemnicą narodzin Zbawiciela.

    Następnie zanim podzielono się opłatkiem życzenia świąteczne i noworoczne dzieciom oraz wszystkim
zgromadzonym złożyli:  w imieniu władz samorządowych burmistrz Sławomir Bogucki i  przewodniczący
Arkadiusz Włodarski oraz kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Alicja Wójcik wraz z pracownikiem Natalią
Kuczyńską a także dyrektor Biblioteki i Ośrodka Kultury Przemysław Wawrzyniak. Pogratulowali oni również
młodym aktorom i podziękowali za chwile pięknych wzruszeń oraz przekazali słodkie upominki.

  W serdecznej,  wigilijnej atmosferze, pełnej zaufania, radości i  miłości wszyscy uczestnicy wieczerzy
zasiedli  do wspólnego stołu.  W czasie  uroczystej  kolacji  pojawił  się  tradycyjnie  Święty Mikołaj,  który
obdarował wszystkie dzieci i wolontariuszy paczkami pełnymi słodkości.

   Każda kolejna Wigilia na długo pozostaje w naszej pamięci, dzięki wrażliwości i ofiarności darczyńców. W
imieniu własnym, wychowanków świetlicy oraz ich rodziców dziękuję za każdy dar, za okazaną życzliwość,
za ofiarne i szlachetne serca otwarte na potrzeby dzieci.

Nasi tegorocznie sponsorzy:

Sławomir Bogucki – burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski●

Krystian Betliński – radny Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim●

Alicja Wójcik – kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim●

Teresa i Jan Kowalscy – NZOZ ,,Termed”, Piotrów Kujawski●

Joanna i Sebastian Siutkowscy –SEYO spółka z o.o. ,Gniezno●

Anna Żurańska-Patyk – P.H.U. ,,BART – PAL”, Piotrów Kujawski●

Mariusz Patyk – P.H.U ,,BART-POL”, Piotrów Kujawski●

Grzegorz Borczyński – Bank Spółdzielczy, Piotrów Kujawski●

Justyna Głowacka – DARPAX, Czamaninek- Piotrów Kujawski●

Leszek Przybysz – Przedsiębiorstwo Montażu Elektrycznego EGO ELMEX, Piotrów Kujawski●

Arkadiusz Wypijewski – FHU, Skład materiałów budowlanych, Piotrów Kujawski●



Jędrzej Kucharski – Studio Fotowideoart, Piotrów Kujawski●

Paweł Siutkowski i Marek Dorosz – kierowcy w ZEAS w Piotrów Kujawski●

Andrzej Bartczak- KIOSK , Piotrów Kujawski●

Członkowie Stowarzyszenia Rozwoju Miasta i Gminy Piotrów Kujawski●

Beata Graczyk – Pizzeria i Restauracja OAZA, Piotrów Kujawski●

 

     Dziękuję również dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim - Sylwii Wilińskiej za
pomoc oraz umożliwienie zorganizowania tej uroczystości, a także nauczycielom Krzysztofowi Nejmanowi i
Piotrowi Deruckiemu za oprawę muzyczną i świetlną oraz Anicie Włodarskiej i Agnieszce Kubiak za wspólne
wykonanie dekoracji.

Niech ta gwiazdka betlejemska za rok ponownie zgromadzi nas razem przy tym wspólnym
wigilijnym stole, w tej samej atmosferze ciepła rodzinnego i serdeczności.

                                                                                                                                
                                                                                                Iwona Siutkowska

                                                                                                Joanna Gałkowska
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